
Uchwała nr 66/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.03.2021r. 

w sprawie zmiany Uchwały Senatu nr 77/2019 z dnia 19.09.2019  

w sprawie zatwierdzenia programów studiów, efektów uczenia się na poszczególne 

kierunki studiów na Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2019/2020 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 13 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, Senat 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Senatu nr 77/2019 z dnia 19.09.2019r. zmienia się treść Załącznika nr 17 - 

Program studiów, przy czym załącznik do programu studiów - efekty uczenia się na kierunku 

zdrowie publiczne studia stacjonarne pierwszego stopnia, pozostaje bez zmian. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


